
 

 

 

 

 

                           Совет муниципального образования 

                                         «Ахтубинский район» 

 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2019                                                                                                     № 5 

 

Об образовании постоянной комиссии 

Совета муниципального  

образования «Ахтубинский район»  

по бюджету, налогам и финансам 

 

        В соответствии с частью 5 статьи 21 Устава муниципального 

образования «Ахтубинский район», Регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» № 59 от 21.09.2017, Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» по бюджету, налогам и финансам в 

количестве  9 депутатов в следующем составе: 

1) Смирнов Николай Валерьевич – депутат от политической партии «КПРФ»; 

2) Цапков Валерий Анатольевич – депутат от политической партии «КПРФ»; 

3) Фефелов Олег Анатольевич – депутат от политической партии «КПРФ»; 

4) Миретин Виктор Александрович – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

5) Джауптикова Катира Амиржановна – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

6) Новак Сергей Николаевич – депутат от политической партии «Единая 

Россия»; 

7) Якубов Октай Рашидович – депутат от политической партии «Единая 

Россия»; 

8) Бикмайс Фархат Сергеевич – депутат от политической партии «Единая 

Россия»; 

9) Якубов Фуридин Умбат оглы – депутат от политической партии 

«Справедливая Россия». 

 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов 


